hrn 03.5.Li-5'^
j'

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

/DSl/Sl/l,IEC/63CF,C0NF.K9

Em 20 Nov 1968

Do Diretor da DSI/KEC

Ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Cultui-a

Informação (presta)Assunto ;

Excelentíssimo Seniior Ministro

Tenho a honra de informar a Vossa Excelênciaj' nada

constar nesta DSI com referência a JOSE ROIIDON. indicado para

exercer as funções de representante da CNAE na Area Amazônica.

(

[

Renovo a Vossa Excelência os protestos de alta esti

ma e consideração.

/

%
Atencibs

WALDEMAR RAUL TUROLA

\1&Juretor da DSI/rffi:G

O DESl :

. : ; ’^VEL pr; :
"E r>rrÁ

1::
uto

P.2635/68